składniki majątku, które nie zostały przypisane Spółce Przejmującej i niewymienione w 

Załącznikach Dodatkowych do Planu Podziału pozostają w Spółce Dzielonej, z zastrzeżeniem 

pkt. 7.3. Planu Podziału.     

2.7.  Planowany podział nastąpi poprzez obniżenie kapitału zakładowego Lizbona PV o kwotę 

25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), tj. z kwoty 100.000,00 zł (słownie: sto 

tysięcy złotych) do kwoty 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć złotych), poprzez 

umorzenie 500 (słownie: pięćset) udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt złotych) każdy udział, należących do jedynego wspólnika, tj. Fundacji Rodzinnej 

Marcjanik. Jednocześnie przeprowadzone zostanie podwyższenie kapitału zakładowego FIMM 

Invest 5 o kwotę 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), tj. z kwoty 10.000,00 

zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) do kwoty 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych) poprzez utworzenie 500 (słownie: pięćset) nowych udziałów o wartości nominalnej 

50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy udział, z przeznaczeniem dla Fundacji Rodzinnej 

Marcjanik.  

2.8.  Ewentualna nadwyżka wartości bilansowej wydzielonej części majątku Spółki Dzielonej ponad

[...]

pięćdziesiąt złotych) przypada 1 (słownie: jeden) udział w kapitale zakładowym 

Spółki Przejmującej o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy udział.   

3.2.  Wartość majątku Spółki Dzielonej na dzień 1 lutego 2025 r. wynosi 2 174 382 zł (słownie: dwa 

miliony sto siedemdziesiąt cztery tysiące, trzysta osiemdziesiąt dwa złote/100), zaś wartość 

Wydzielonej Części Przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej na ten sam dzień (01.02.2024 r.) wynosi 

1 753 176  zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące sto siedemdziesiąt 

sześć złotych). Podstawę ustalenia wartości majątku Spółki Dzielonej oraz wartości 

Wydzielonej Części Przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej jest wartość księgowa ustalona zgodnie 

z art. 534 § 2 pkt 3 KSH. Informacja – ustalenie wartości majątku Spółki Dzielonej na dzień 1

[...]

MIĘDZY WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI DZIELONEJ UDZIAŁÓW SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ ORAZ 

ZASADY PODZIAŁU  

4.1.  Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej zostanie podwyższony o kwotę 25.000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych), z kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) do 

kwoty 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) poprzez utworzenie 500 (słownie: 

pięćset) nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy 

udział. 

4.2.   Mając na względzie, że wszystkie udziały w Spółce Dzielonej posiada jedyny wspólnik, tj. 

Fundacja Rodzinna Marcjanik, wszystkie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki